
 

ZARZĄDZENIE NR OR 0151/364/2004

Prezydenta Miasta Jastrzębia Zdrój

z dnia 22 listopada 2004 roku

 

w sprawie : powołania ZESPOŁÓW SPISOWYCH do przeprowadzenia inwentaryzacji w
Urzędzie Miasta w Jastrzębiu Zdroju

 

Na podstawie art.10 uat l oraz 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994r. rachunkowości
/jednolity tekst Dz. U. z 2002 Nr 76poz. 694 późniejszymi zmianami / zarządzenia Nr
OR -0152 /148 /2002 z dnia 23 grudnia 2002r. w sprawie ustalenia polityki
rachunkowości oraz niektórych zasad gospodarki finansowej w jednostce budżetowej
Urzędu Miasta Jastrzębie Zdrój i §1 zarządzenia Nr OR - 0151/ 361 /2004r. Prezydenta
Miasta Jastrzębia Zdrój z dnia 22 listopada 2004 r. w sprawie przeprowadzenia
inwentaryzacji w Urzędzie Miasta Jastrzębie Zdrój

 

zarządzam:

 

§1

Powołać ZESPOŁY SPISOWE do prawidłowego przeprowadzenia inwentaryzacji majątku
w Urzędzie Miasta w Jastrzębiu Zdroju



 

§2

Ustalić na wniosek PRZEWODNICZĄCEGO KOMISJI INWENTARYZACYJNEJ

Składy osobowe zespołów spisowych zgodnie z załącznikiem do niniejszego
zarządzenia

 

§3

Zarządzenie wchodzi wżycie z dniem podpisania

 

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 16.12.2004 11:49
Ostatnio zaktualizował: Rafał Stelmaczonek
Data ostatniej aktualizacji: 16.12.2004 14:39
Liczba wyświetleń: 521


